
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 11.punkts) 

Talsos  

 

30.11.2023.                                                   Nr. 438 

            

 

Par finansējuma piešķiršanu dalībai projektu iesniegumu konkursā  

ar projektu “Kvadracikla iegāde un piegāde Talsu novada pašvaldībai  

zivju resursu aizsardzības pasākumu nodrošināšanai”  

 

Valsts Zivju fonds izsludinājis pieteikšanos projektu iesniegumu konkursā pasākumā 

“Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē 

ir zivju resursu aizsardzība (izņemot attiecīgās institūcijas kārtējos izdevumus)”. Pieejamais 

kopējais projektu atbalsta apjoms 25000,00 EUR, viena projekta iesnieguma maksimālais 

atbalsta apmērs nepārsniedz 8500,00 EUR. Projektu iesniegumu iesniegšanas termiņš – līdz 

2023. gada 28. novembrim. Projektu īstenošana līdz 2023. gada 15. decembrim.  

Projekta “Kvadracikla iegāde un piegāde Talsu novada pašvaldībai zivju resursu aizsardzības 

pasākumu nodrošināšanai” (turpmāk – Projekts) ietvaros plānota viena kvadracikla iegāde un 

piegāde. Kvadracikla iegāde ir ieguldījums pašvaldības darbā, lai nodrošinātu operatīvu ezeru, 

upju un piekrastes aizsardzību, apsaimniekošanu, malu zvejniecības mazināšanu, izskaušanu, 

zivju resursu saglabāšanu, licenzētas zvejas kontrolēšanu un uzraudzību. 

Projekta kopējās izmaksas ir 9500.00 EUR, ieskaitot PVN, no tā Valsts Zivju fonda 

finansējums ir 8 500,00 EUR, Talsu novada pašvaldības līdzfinansējums ir 1000,00 EUR. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam 

Ilgtermiņa mērķa SM2 “Ilgtspējīga un daudzveidīga vide un mobilitāte” vidēja termiņa 

prioritātes  VTP3 “Mājoklis, vide un mobilitāte” rīcības virziena RV12 “Vide un dabas resursi” 

uzdevumu U29 “Nodrošināt ilgtspējīgu dabas resursu apsaimniekošanu un vides aizsardzību”, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 20. punktu,   

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piedalīties projektu iesniegumu konkursā, ko izsludinājis Valsts Zivju fonds pasākumā 

“Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, kuru 

kompetencē ir zivju resursu aizsardzība (izņemot attiecīgās institūcijas kārtējos 

izdevumus)”, ar projektu “Kvadracikla iegāde un piegāde Talsu novada pašvaldībai zivju 

resursu aizsardzības pasākumu nodrošināšanai” (turpmāk – Projekts). 

2. Nodrošināt Projekta priekšfinansējumu 9500,00 EUR (deviņi tūkstoši pieci simti euro, 

00 centi), tai skaitā, Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu 1000,00 EUR (viens 

tūkstotis euro, 00 centi), no Talsu novada pašvaldības 2023. gada budžeta Pašvaldības 

policijas līdzekļiem (Uzskaites dimensijas 01.201 – Pašvaldības policija, veicot 



 

 

grozījumus no EKK 5239 - Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi uz EKK 5231 - 

Transportlīdzekļi).  

3. Uzdot Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļai, sagatavojot Talsu 

novada domes 2023. gada 24. februāra saistošo noteikumu Nr. 5 “Par Talsu novada 

pašvaldības 2023. gada budžetu” grozījumus, ņemt vērā lēmuma 2. punktā noteikto. 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 

 

 
Klismeta 

signe.klismeta@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

3) Īpašumu un vides aizsardzības nodaļai; 

4) Pašvaldības policijai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

mailto:signe.klismeta@talsi.lv

